a abrir na Secretaria de Finangas, Creditos Especiais, adiante indicados, no valor de 
R$ 136.458.28 (cento e trinta e seis mil, quatrocentos e cincoenta e oito reais e vinte 
e oito centavos), na conformidade corn os valores e destinagao abaixo estabelecidos: 

A)
Credit° especial no valor de R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil reais), 
destinado a custear despesas corn o Programa 0105 - Fundo Assistencia 
Social - Indice de Gestao Descentralizada; 

B)
Credit° especial no valor de R$ 66.420,40 (Sessenta e seis mil, quatrocentos 

e vinte reais e quarenta centavos), destinado a custear despesas corn o 
Programa 0105 - Fundo Assistencia Social - MDS Governo Federal; 

C)
Credit° especial no valor de R$ 21.037,88 ( Vinte e urn mil, trinta e sete reais 
e oitenta e oito centavos), destinado a custear despesas corn o Programa